ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-12-27-001933-a - 4ce311ae3a214ef6b4c7cf063c218500

1. Найменування плану: ТЕПЛОВА ЕНЕРГІЯ, 222 (двісті двадцять дві) Гкал.

2. Сума: 532 800.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 27.12.2025 14:56

Інформація про замовника

5. Найменування: Державна установа «НАЦІОНАЛЬНИЙ НАУКОВИЙ ЦЕНТР ФТИЗІАТРІЇ,
ПУЛЬМОНОЛОГІЇ ТА АЛЕРГОЛОГІЇ імені Ф.Г. ЯНОВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ